
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

 

U s n e s e n í 

ze 17. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

konaného dne 23. května 2019 ve 13:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Erik Klimeš, Mgr. Božena Šikýřová, Ing. 

Jan Homolka, Mgr. Zdeněk Hrkal, Mgr. Luděk Soukup, Mgr. Bc. 

Václav Slavík, Bc. Petr Šikýř 

 

Nepřítomni: Ing. Mgr. Petr Adamec, Mgr. Pavel Janus 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. Jaroslav Bradáč, Mgr. Monika Havlová, Mgr. Zdenka Spalová 

(usnesení č. 2/01/17), Bc. Vlastimil Kovařík (zapisovatel) 

 

Jednání zahájila ve 13:05 hodin a ukončila ve 14:15 hodin předsedkyně Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje Mgr. Bc. Hana Žáková. 

 

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

schválili účast hostů: Ing. Jaroslav Bradáč (člen rady Karlovarského kraje) a Mgr. Monika 

Havlová (vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy). 

 

usnesení č. 194/05/19 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

schválili následující program: 

 

1. Žádost Klubu Krušných hor, z.s. o individuální dotaci z rozpočtu kraje na pořízení 

startovacího zařízení pro IX. zimní olympiádu dětí a mládeže ČR 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 

1. ledna 2019 do 15. května 2019 

 

3. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2019 

 

4. Projekt „Inovace ve výuce 2“ Základní školy a mateřské školy při zdravotnických 

zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

5. Projekt „Šablony II - Základní škola a mateřská škola při Léčebných lázních Lázně 

Kynžvart“ Základní školy a mateřské školy při Léčebných lázních Lázně Kynžvart, 

příspěvková organizace 



 2 

 

6. Projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš 2“ Gymnázia Aš, příspěvková organizace 

 

7. Projekt „Šablony II Chodov“ Gymnázia a střední odborné školy Chodov, příspěvková 

organizace 

 

8. Projekt „Učíme moderně“ Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, 

příspěvková organizace 

 

9. Projekt „Šablony III“ Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvková organizace 

 

10. Projekt „PODPORA VÝUKY SPŠ OSTROV 2019“ Střední průmyslové školy Ostrov, 

příspěvková organizace 

 

11. Projekt „Šablony II pro SZŠ a VOŠ Cheb“ Střední zdravotnické školy a vyšší odborné 

školy Cheb, příspěvková organizace 

 

12. Projekt „Aktivní škola 2“ Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

 

13. Projekt „ŠKOLA PRO PRAXI II.“ Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy 

zdravotnické Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

14. Projekt „Be the change you want to see in the environment“ Prvního českého 

gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

15. Projekt „Češi a Slováci - minulost spojuje, budoucnost jako výzva“ Prvního českého 

gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

16. Informace o ukončení projektu "Modernizace chemické laboratoře" Gymnázia Ostrov, 

příspěvková organizace 

 

17. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje k zabezpečení organizace soutěží 

v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

 

18. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovní 

infrastruktury profesionálního sportu - rozhodnutí o žádostech 

 

19. Projekt „Zvyšujeme kvalitu výuky II“ Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace 

 

20. Projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů SŠŽ Sokolov“ Střední školy 

živnostenské Sokolov, příspěvková organizace 

 

21. Projekt „Šablony 19“ Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu 

a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

22. Různé 

 

usnesení č. 195/05/19 



 3 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

Program jednání: 

 

1. Žádost Klubu Krušných hor, z.s. o individuální dotaci z rozpočtu kraje na 

pořízení startovacího zařízení pro IX. zimní olympiádu dětí a mládeže ČR 

 

usnesení č. 196/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke 
schválení 

 

 poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu Karlovarského kraje žadateli 

Klub Krušných hor, z.s., IČO 26643880, na pořízení startovacího zařízení včetně 

elektronického systému pro pořádání soutěží ve snowboardingu, skicrossu 

a sjezdovém lyžování ve výši 525.000,00 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy  

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 2 – 3 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 2 – 3 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2019 do 15. května 2019 

 

usnesení č. 197/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí  

 

 informaci o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol a 

školských zařízení v Karlovarském kraji za období od 1. ledna 2019 do 15. května 

2019 

      



 4 

 

3. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na 

rok 2019 

 

usnesení č. 198/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2019 

– stav k 15. květnu 2019 

 

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 4 – 13 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 4 – 13 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

4. Projekt „Inovace ve výuce 2“ Základní školy a mateřské školy při 

zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 199/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Inovace ve výuce 2“ Základní školu a mateřskou 

školu při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Inovace ve výuce 2“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Inovace ve výuce 2“ ve výši 936.614 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání  

 

 

 

 

       



 5 

5. Projekt „Šablony II - Základní škola a mateřská škola při Léčebných lázních 

Lázně Kynžvart“ Základní školy a mateřské školy při Léčebných lázních Lázně 

Kynžvart, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 200/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony II - Základní škola a mateřská škola při 

Léčebných lázních Lázně Kynžvart“ Základní školu a mateřskou školu při Léčebných 

lázních Lázně Kynžvart, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony II - Základní škola a mateřská škola při 

Léčebných lázních Lázně Kynžvart“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony II - Základní škola a mateřská škola při 

Léčebných lázních Lázně Kynžvart“ ve výši 546.679 Kč, kdy financování projektu je 

řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

6. Projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš 2“ Gymnázia Aš, příspěvková 

organizace 

 

usnesení č. 201/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš 2“ Gymnázium Aš, 

příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš 2“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Podpora výuky na Gymnáziu Aš 2“ ve výši 942.000 

Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání  
 

 

7. Projekt „Šablony II Chodov“ Gymnázia a střední odborné školy Chodov, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 202/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony II Chodov“ Gymnázium a střední odbornou 

školu Chodov, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony II Chodov“ 



 6 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony II Chodov“ ve výši 831.000 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

 

 

8. Projekt „Učíme moderně“ Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 203/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Učíme moderně“ Gymnázium Sokolov a Krajské 

vzdělávací centrum, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Učíme moderně“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Učíme moderně“ ve výši 2.064.000 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

 

9. Projekt „Šablony III“ Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 204/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony III“ Integrovanou střední školu technickou  

a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony III“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony III“ ve výši 2.827.309 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání 

 

 

10. Projekt „PODPORA VÝUKY SPŠ OSTROV 2019“ Střední průmyslové školy 

Ostrov, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 205/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „PODPORA VÝUKY SPŠ OSTROV 2019“ Střední 

průmyslovou školu Ostrov, příspěvkovou organizaci 



 7 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „PODPORA VÝUKY SPŠ OSTROV 2019“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „PODPORA VÝUKY SPŠ OSTROV 2019“ ve výši 

2.409.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

11. Projekt „Šablony II pro SZŠ a VOŠ Cheb“ Střední zdravotnické školy a vyšší 

odborné školy Cheb, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 206/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony II pro SZŠ a VOŠ Cheb“ Střední 

zdravotnickou školu a vyšší odbornou školu Cheb, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony II pro SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony II pro SZŠ a VOŠ Cheb“ ve výši 1.153.019 

Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

12. Projekt „Aktivní škola 2“ Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 207/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Aktivní škola 2“ Střední uměleckoprůmyslovou 

školu Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Aktivní škola 2“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Aktivní škola 2“ ve výši 1.124.714 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

13. Projekt „ŠKOLA PRO PRAXI II.“ Střední zdravotnické školy a vyšší odborné 

školy zdravotnické Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 208/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „ŠKOLA PRO PRAXI II.“ Střední zdravotnickou 

školu a vyšší odbornou školu zdravotnickou Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „ŠKOLA PRO PRAXI II.“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „ŠKOLA PRO PRAXI II.“ ve výši 1.952.133 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

 

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 14 – 15 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 14 – 15 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

14. Projekt „Be the change you want to see in the environment“ Prvního českého 

gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 209/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Be the change you want to see in the environment“ 

První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Be the change you want to see in the environment“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Be the change you want to see in the environment“ ve 

výši 384.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu 

Erasmus+ 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování realizace projektu ve výši 

76.800 Kč (20 % z celkových výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy za 



 9 

podmínky, že projektová žádost bude schválena 

 

 

15. Projekt „Češi a Slováci - minulost spojuje, budoucnost jako výzva“ Prvního 

českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 210/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Češi a Slováci - minulost spojuje, budoucnost jako 

výzva“ První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Češi a Slováci - minulost spojuje, budoucnost jako 

výzva“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Češi a Slováci - minulost spojuje, budoucnost jako 

výzva“ ve výši 435.200 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

programu Erasmus+ 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování realizace projektu ve výši 

87.040 Kč (20 % z celkových výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy za 

podmínky, že projektová žádost bude schválena 

 

 

16. Informace o ukončení projektu "Modernizace chemické laboratoře" Gymnázia 

Ostrov, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 211/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 informaci o ukončení a vyúčtování projektu "Modernizace chemické laboratoře" 

Gymnázia Ostrov, příspěvková organizace  

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

17. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje k zabezpečení organizace 

soutěží v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

 

usnesení č. 212/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 1.769.883 Kč dle 



 10 

přílohy a uzavření veřejnoprávních smluv  

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

18. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

sportovní infrastruktury profesionálního sportu - rozhodnutí o žádostech 

 

usnesení č. 213/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí 

 

 návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro 

poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovní 

infrastruktury profesionálního sportu v celkové výši 3.000.000 Kč včetně uzavření 

příslušných veřejnoprávních smluv  

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 19 – 21 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 19 – 21 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

19. Projekt „Zvyšujeme kvalitu výuky II“ Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace 

 

usnesení č. 214/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Zvyšujeme kvalitu výuky II“ Střední lesnickou 

školu Žlutice, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Zvyšujeme kvalitu výuky II“ 

 



 11 

 předpokládané výdaje projektu „Zvyšujeme kvalitu výuky II“ ve výši 1.124.150 Kč, 

kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání  

 

       

20. Projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů SŠŽ Sokolov“ Střední školy 

živnostenské Sokolov, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 215/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů SŠŽ 

Sokolov“ Střední školu živnostenskou Sokolov, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů SŠŽ 

Sokolov“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů SŠŽ 

Sokolov“ ve výši 2.240.281 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % 

z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

21. Projekt „Šablony 19“ Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu 

a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

usnesení č. 216/05/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony 19“ Obchodní akademii, vyšší odbornou 

školu cestovního ruchu a jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony 19“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony 19“ ve výši 1.815.000 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání  
 

 

22. Různé 

 

K termínu mimořádného jednání VVVZ. 

K potřebě pedagogických pracovníků a k jejich motivaci.  

 

 

 



 12 

 

 

Příští mimořádné jednání výboru se uskuteční dne 17. června 2019 od 15:00 hodin na 

Krajském úřadu Karlovarského kraje. 

 

Předpokládané termíny dalšího jednání: 

22. srpna 2019, 10. října 2019 a 14. listopadu 2019 

 

V Karlových Varech dne 23. května 2019 

Zapisovatel: Bc. Vlastimil Kovařík 

 

 

 

       

                                                                                       Mgr. Bc. Hana Žáková v. r. 

                                                                    předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání 

       a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Příloha č. 1

PID žádosti Název žadatele  / příjemce IČO
Město, 

obec
Název dotačního programu

Schválené 

prostředky rada

Doporučené 

prostředky ke 

schválení 

zastupitelstvem

KUKVX007DDPY
SKI KLUB KARLOVY VARY, 

z.s.
00518808

Karlovy 

Vary
Individuální dotace OŠMT 631 983 Kč

KUKVX007CDOA Klub Krušných hor, z.s. 26643880 Boží Dar Individuální dotace OŠMT 867 900 Kč

KUKVX007DIBX
TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, 

z.s.
18233139

Mariánské 

Lázně
Individuální dotace OŠMT 270 000 Kč

KUKVX007DIO4
Krajský šachový svaz Karlovy 

Vary
70965340

Karlovy 

Vary
Individuální dotace OŠMT 150 000 Kč

150 000 Kč 1 769 883 Kč

Individuální dotace v oblasti sportu
ANONYMIZOVANÁ TABULKA

 


